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Datenblatt 

TERM2000 io IP67 – io-homecontrol und Somfy 

 

 
 

Code Leistung Farbe EAN IP 
Abmessungen 

BxHxT in cm 

Gewicht 

in g 
Kabel 

Strom-

anschluss 

Beheiz-

bare m² 
Ersatzröhre Montage 

IOURCAC200V9010 2,0 kW Weiß 4260409696570 67 74 x 10 x 12,5 2500 

1,90m 3-adrig 

1,5 mm², 

Schukostecker 

L/N/PE,  

230-

240V~ 

50Hz 

14-16 

ULG2001V

 
 

Wand und 

Decke  

Vertikal und 

horizontal, 

Nicht Face 

Down, 45° 

Anbringungs

-winkel 

IOURCAC200V9005 2,0 kW Schwarz 4260409696587 67 74 x 10 x 12,5 2500 

1,90m 3-adrig 

1,5 mm², 

Schukostecker 

L/N/PE,  

230-

240V~ 

50Hz 

14-16 

ULG2001V

 
 

IOURCAC200V7016 2,0 kW Anthrazit 4260409696594 67 74 x 10 x 12,5 2500 

1,90m 3-adrig 

1,5 mm², 

Schukostecker 

L/N/PE,  

230-

240V~ 

50Hz 

14-16 

ULG2001V

 
 

Fernbedienung (optional) 

Code Bezeichnung EAN 
Abmessungen 

BxHxT in cm 
Farbe Betrieb Ausstattung 

IOSIT1VP 
Situo 1 VAR io Pure II 

1 Kanal 
4260409696716 3,8 x 1,45 x 1,6 

Weiß Batterie 

Inkl. 

Wandhalter

ung 

(3,8 x 1,4 

cm) 

IOSIT5VAMP 

Situo 5 VAR AM io 

Pure II 

5 Kanäle 

4260409696723 3,8 x 1,45 x 1,6 

Rüdiger Preuss
Text-Box


